Söz konusu değişim ile ilgili olarak ortakların sahip olduğu paylardan doğan hakları saklıdır. 

Şirket’in sermayesi 1 Ykr nominal değerde, 3.600.000.000 adet hamiline yazılı paya bölünmüş 36.000 .000 
(otuzaltımilyonyenitürklirası) YTL’dir. 

Bundan önceki sermayeyi temsil eden 18.792.000 (onsekizmilyonyediyüzdoksanikibinyenitürklirası) YTL’nin 
1.574.613 (birmilyonbeşyüzyetmişdörtbinaltıyüzonüçyenitürklirası) YTL’sı hisse senedi ihraç primlerinden, 
2.839.296 (ikimilyonsekizyüzotuzdokuzbinikiyüzdoksanaltıyenitürklirası) YTL’sı yeniden değerleme değer 
artış sonundan, 947.206 (dokuzkırkyedibinkiyüzaltıyenitürklirası) YTL’sı olağanüstü yedek akçelerden, 
karşılanmış ve 13.430.885 (onüçmilyondörtyüzotuzbinsekizyüz seksenbeşyenitürklirası) YTL’sı nakden ve 
defaten ödenmiştir. 

Bu defa artırılan 17.208.000 (onyedimilyonikiyüzsekizbinyenitürklirası) YTL’sı, özsermaye enflasyon 
düzeltmesi olumlu farklarından karşılanmış olup ortaklara Şirket sermayesinde sahip olduğu paylar oranında 
bedelsiz pay olarak dağıtılmıştır. 

Şirket sermayesini temsil eden paylar, kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.